

استانداران فارس خبر داد؛

تأمین اعتبارات لازم برای اجرای طرح آبرسانی به ۳۷۰ روستا



شیراز-صفهان گفت: یکی از نیازهای شیراز همین مجتمع‌های خدماتی رفاهی است که تاکنون عملیات ساخت و مجتمع در شش قطعه نخست آزادراه

آبرسانی به ۳۷۰ روستا که قرار بود در مدت ۳۰ ماه انجام شود، به همت گروه‌های جهادی و قرارگاه محرومیت‌زدایی با پایان‌امسال و در مدت ۱۱ ماه انجام خواهد شد. استاندار فارس در جلسه قرارگاه محرومیت‌زدایی استان با بیان مطلب بالا گفت: همه اعتبارات لازم برای اجرای این طرح‌ها پیش‌بینی شده و اختصاص یافته است. محمدحادی ایمانیه در این باره با بیان این که گام دوم آبرسانی را نیز مشخص کرده‌ام که با اخذ مجوز از وزارت نیرو عملیات اجرایی آن را هم آغاز خواهیم کرد. افزود: همچنین طرح خانه‌دارشدن ۱۲۰۰ مددجوی کمیته امداد امام‌خینی(ره) در استان هم پیگیری و قرار شد ۳۰۰ واحد مسکونی تا دهه فجر امسال تحویل مددجویان شود. وی با اشاره به این که

کشت قراردادی در فارس متنوع می‌شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: امسال علاوه بر گندم، عدس، نخود و لوبیا هم در مزارع فارس به صورت قراردادی کشت می‌شود. مجتبی هدقان پور با بیان این که برای گندم بذر و کود در ابتدای کاشت در اختیار کشاورز قرار می‌گیرد و بهای آن پس از برداشت و فروش محصول دریافت می‌شود، افزود: برای کاشت نخود، لوبیا و عدس هم کود در ابتدا تأمین می‌شود و بذر یا یارانه خرید آن به کشاورزان داده می‌شود. وی با بیان این که پارسل ۳۵ هزار هکتار کشت قراردادی گندم با ۱۵۶۶ بهره‌بردار در استان داشتیم که بعد از خوزستان و گلستان رتبه سوم را در کشور به دست آوردیم، به طرح جهش تولید در دیمزارهای استان اشاره کرد و افزود: امسال از ظرفیت کشت قراردادی برای جهش تولید در دیمزارها هم بهره می‌بریم. هدقان پور با بیان این که در کشت قراردادی، کشاورزان تمرکز خود را بر برنامه ریزی برای کشت محصول با بالاترین کیفیت و حداقل بودجه می‌گذارند، گفت: نتایج این طرح کاهش ریسک تولید و بازار، ثبات در آمد برای کشاورز و سود برای خریدار است.

جریمه ۲ میلیاردی برای گران‌فروشی مانتو مدارس

مدیر کل تعزیرات حکومتی فارس گفت: یک فروشگاه عرضه مانتو مدارس در شهر شیراز به علت تخلف گران‌فروشی به پرداخت جریمه نقدی محکوم شد. غلامرضا سلاری اظهار داشت: طی حضور سرزده بازرسان در یک فروشگاه و بررسی فاکتورهای خرید، اظهار، تخلف گران‌فروشی از انواع مانتوهای مدارس محرز شد و از احضار متصدی این فروشگاه به تعزیرات خبر داد و اضافه کرد: با توجه به گزارش بازرسی و دفاعیات غیرقابل قبول متصدی فروشگاه، شعبه رسیدگی کننده حکم به جریمه دو میلیارد ریالی در متخلف صادر کرد.

کشاورزان گرایش برای مقابله با آفات در مزارع ذرت اقدام کنند

مدیر جهاد کشاورزی گرایش فارس از کشاورزان و بهره‌برداران این شهرستان خواست که برای مقابله با هر گونه آفات و بیماری‌ها در مزارع ذرت علوفه‌ای خود آماده باشند و اقدام‌های پیشگیرانه در این زمینه انجام دهند. حسن مرادی با بیان این که کشاورزان شهرستان در صورت مشاهده هرگونه علامت آفات و بیماری‌ها در مزارع ذرت اسرع وقت به مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مراجعه کنند، افزود: کشاورزان می‌توانند با هماهنگی مسئول حفظ نباتات شهرستان جهت مبارزه شیمیایی به موقع اقدام کنند. وی تصریح کرد: سطح زیر کشت ذرت علوفه‌ای گرایش سال زراعی جاری در مقایسه با سال زراعی پارسال ۱۰۰ درصد افزایش داشته است. امسال ۳۸۰ هکتار از اراضی شهرستان به کشت ذرت علوفه‌ای اختصاص یافته و بیش بینی می‌شود حدود ۱۲ هزار تن علوفه از این مزارع تولید شود. مرادی گفت: ذرت علوفه‌ای نقش مهمی در کمک به تأمین خوراک دام دارد اما برنامه ریزی ما برای سال آینده تولید علوفه‌های با نیاز آبی کمتر خواهد بود. شهرستان گرایش دارای حدود ۱۲ هزار هکتار اراضی زراعی و باغی اعم از دیم و آبی است. این مسئول اضافه کرد: همچنین در مجموع سالانه بیش از یک‌هزار و ۵۰۰ هکتار انواع صیفی پاییزه و تابستانه در شهرستان گرایش کشت می‌شود که می‌تواند به طور میانگین برای ۳۰۰ نفر به صورت مستقیم شغل ایجاد کند. مرادی با اشاره به اینکه یکی از مشکلات اساسی کشاورزان همواره عدم فروش محصول تولیدی با قیمت مناسب بوده است، گفت: در زمینه صنایع تبدیلی و تکمیلی به کشاورزان تسهیلات مناسبی پرداخت می‌شود و کمالاتی که نمایان به سرمایه‌گذاری در این بخش دارند، می‌توانند برای دریافت وام به کمیته جهاد کشاورزی شهرستان مراجعه کنند. وی بیان کرد: سالانه افزون بر ۵۲ هزار تن انواع محصولات جالبزی در شهرستان گرایش و در فصول مختلف سال برداشت می‌شود که نقش مهمی در تعادل بخشی بین عرضه و تقاضا و جلوگیری از افزایش قیمت‌های محصولات دارد.

تأمین قیر برای توسعه ۵۰ هزار متر مربع از معابر روستایی لارستان

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس از تأمین قیر برای آسفالت و توسعه ۵۰ هزار متر مربع از معابر روستایی این شهرستان خبر داد و بیان داشت: توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی وی وقفه و توقف در مناطق روستایی فارس تداوم دارد. عطاء... زمانی از پیگیری و پرداخت وام‌های بلاعوض مر حله دوم و وام‌های احداثی و تعمیری آسیب‌دیده از سیل دی ماه ۱۴۰۰ با اعتبار بالغ بر ۱۳ میلیارد تومان در این شهرستان خبر داد و گفت: سهمیه مناسب وام حوادث جدید نیز بلافاصله بعد از تصویب و ابلاغ اختصاص خواهد یافت. وی از تأمین قیر مصرفی آسفالت انجام شده و مصوب ابلاغی در کلیه پروژه‌های مشارکتی با دهیاری‌ها یا پروژه‌هایی که توسط پیمانکاران بنیاد از محل اعتبارات کمیته برنامه ریزی یا ملی انجام شده، به عنوان پیمانکاران بنیاد از توسعه خواهد یافت، زمانی، همکاری و پیگیری جهت اخذ کود پروژه‌های جدید با توجه به نیاز شهرستان لارستان را یکی از اولویت‌های پیش روی بنیاد مسکن دانست و افزود: با اتخاذ کود پروژه برای روستاهای این شهرستان تأمین اعتبار برای اجرای طرح‌های هادی روستایی تسهیل می‌شود.

آغاز پروژه تغذیه باغات در جهرم

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جهرم گفت: پروژه تغذیه باغات در سطح ۴۵۰ هکتار از باغات شهرستان جهرم اجرا می‌شود. محمدحسن زمانی افزود: بااضای تفاهنامه همکاری می‌فایین سازمان جهاد کشاورزی استان و اتحادیه تعاونی‌های باغداران، پروژه تغذیه باغات در سطح ۴۵۰ هکتار از باغات شهرستان جهرم اجرا می‌شود. وی افزود: هدف از اجرای این طرح افزایش کمی و کیفی محصولات باغی از جمله: مرکبات، خرما، انگور، انجیر و گل محمدی خواهد بود. مدیر جهاد کشاورزی جهرم خاطرنشان کرد: نتایج قابل پیش بینی از اجرای این طرح افزایش بهره‌وری از منابع آب و خاک، افزایش حداقل ۵۰ درصد تولید، بهبود کیفیت محصولات، جلوگیری از مصرف بی‌رویه کود و سم و افزایش چشمگیر در آمد باغداران خواهد بود. وی اظهار کرد: باغداران علاقمند جهت اجرای این طرح می‌توانند به مراجعه به مدیریت جهاد کشاورزی ضمن ثبت‌نام، همکاری خود را با کارشناسان شهرستان آغاز کنند.

تردد دریایی حدود ۹ هزار مسافر در مسیر بندر عباس-شارجه

مدیر بندار و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: از ابتدای امسال تا نیمه شهریور ۸ هزار و ۸۵۸ مسافر و گردشگر در مسیر دریایی بندر شهید باهنر-شارجه جابه‌جا شدند.

حمیدرضا محمدحسینی در تشریح این خبر افزود: بندار شهید باهنر، شهید حقانی و هرمز با بهره‌مندی از پایانه‌های فعال دریایی مجهز از اصلی‌ترین بندار ایران در انجام سفرهای داخلی و بین‌المللی هستند.

وی با بیان این که از ابتدای امسال تا نیمه شهریور ۸ هزار و ۸۵۸ مسافر و گردشگر در مسیر دریایی بندر شهید باهنر- شارجه جابه‌جا شدند، تصریح کرد: طی این مدت یک میلیون و ۱۴۹ هزار و ۱۲۲ مسافر و گردشگر نیز در مسیر دریایی بندر شهید حقانی بندرعباس به جزایر قشم و هرمز جابه‌جا شدند که ۶۷ درصد بیشتر از مدت مشابه سال گذشته هستند.

نوع مسکوکات	قیمت
یک سکه بهار آزادی طرح قدیم	۱۳۲۵۰۰۰۰
یک سکه بهار آزادی طرح جدید	۱۴۲۳۰۰۰۰
نیم‌بهار آزادی	۸۱۰۰۰۰۰
ربع بهار آزادی	۵۱۰۰۰۰۰
یک مثقال طلای ۱۷ عیار آب‌شده	۵۶۸۵۰۰۰
یک گرم طلای ۱۸ عیار	۱۳۱۵۰۰۰
یک مثقال نقره	۹۱۰۰۰۰

این مجتمع‌ها مشکلاتی با برخی دستگاه‌ها و همچنین معارضین محلی دارند که بر اساس تصمیمات جلسه مشرق شد که این دستگاه‌ها ظرف دو هفته پاسخ استفاده را بدهند، ادامه داد: اگر معارضی نیز برای زمین پیش‌بینی شده و برای ساخت این مجتمع‌ها وجود دارد، در وهله اول و در صورت امکان زمین دیگری انتخاب شود. استاندار فارس افزود: ممکن است معارضین دارای حق قانونی باشند که باید حق آن‌ها بروداخت شود، اما اگر عده‌ای بدون هیچ حق و زمینه قانونی مانع انجام کار شوند، باید با آن‌ها برخورد کشور برداشته خواهد شد. گفتنی است، با استانی می‌خواهد اتفاق بیفتد، برخی به خود اجازه ندهند که ایجاد مانع کرده و کار را متوقف کنند. ایمانیه با بیان این که تمام کوشش خود را خواهیم کرد که تا

معاون اجرایی رئیس‌جمهور

راه آهن بوشهر به شیراز وارد فاز اجرایی می‌شود

معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت: منابع مالی اجرای طرح راه‌آهن بوشهر به شیراز از محل تهاات نفت اختصاص یافت و امید است این طرح وارد فاز جدیدی شود. سیدصورت مرتضوی در جریان سفر به استان بوشهر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این سفر با هدف نظارت میدانی بر اجرای دستورات رئیس‌جمهور و بررسی روند اجرای مصوبات سفر اول صورت گرفته است. وی اضافه کرد: آنچه از محل منابع عمومی اجرای مصوبات سفر اول بوده، بیش از ۱۲۰ درصد در سال گذشته تخصیص یافته و در سال ۱۴۰۱ نیز برخی اعتبارات تخصیص یافته است. به گفته معاون اجرایی رئیس‌جمهور، تأمین منابع مالی اجرای طرح راه‌آهن بوشهر به شیراز نیز از محل تهاات نفت اختصاص یافت و امید است طرح راه‌آهن وارد فاز جدیدی شود و در بازه زمانی تعریف‌شده به بهره‌برداری برسد. مرتضوی بیان کرد: شرط رئیس‌جمهور این است که انجام سفر دوم مستلزم تحقق مصوبات سفر اول است و ما در این بازه‌های میدانی مشکلات فراروی اجرای طرح‌ها را برطرف و منابع مالی لازم را تأمین می‌کنیم. وی تصریح کرد: در این سفر مشکلات اجرایی مصوبات و دستورات دور اول سفر رئیس‌جمهور به بوشهر بررسی و ضمن رفع موانع، منابع مالی آنها نیز تأمین می‌شود.

فرماندار خرمشهر: مرز شلمچه به روی تجارت باز شد

مرز مجدداً از سر گرفته شد. فرماندار خرمشهر گفت: در حال حاضر تجارت و بازرگانان ایرانی می‌توانند نسبت به انجام صادرات کالای غیرنفتی به کشور عراق از طریق مرز شلمچه اقدام کنند. گفتنی است، از تاریخ ۱۴

کافی برای پذیرش همزمان زوار و کامیون‌های تجاری، روند صادرات از مرز شلمچه از ۱۴ شهریورماه متوقف شده بود. وی افزود: با توجه به این که روند بازرگشت زوار اربعین به ایران از مرز شلمچه رو به اتمام است، صادرات از این

صنعت زنبورداری در خوزستان مورد بی‌مهری قرار گرفته است



افزود: در کشورهای اروپایی مثل انگلیس زمانی که کودکان سرما می‌خورند و با به انواع بیماری‌های مثل آنفلوآنزا مبتلا می‌شوند، پزشک هیچ دارویی برای بیمار تجویز نمی‌کند و تنها تجویز آن مصرف عسل با لیمو است اما در کشور ما برای سرماخوردگی

تصویب ۱۳۰ میلیارد تومان برای تکمیل زیرساخت‌های مجتمع پرورش میگوی آبادان

برداری از ۳ مرکز تکثیر میگو در مجتمع مراکز تکثیر میگوی آبادان بعد از سال‌ها تعطیلی و تأمین ۹۰ درصد نیاز شهرستان کرده است.مدیرکل شیلات خوزستان گفت: برابری سطح زیر کشت را از دیگر اقدامات صورت گرفته عنوان کرد و رعایت بهداشت و مسؤلیت‌های اجتماعی صنایع و حمایت‌ها و همکاری تمام ادارات و سازمان‌ها در منطقه باز می‌گردد و نوسانات تولید و اشتغال باید به گونه‌ای پایدار مدیریت شود تا موانع و مشکلات موجود حداقل پیامدهای منفی را بر جای بگذارد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی کانون انجمن‌های صنفی کارفرمایی شرکت‌های خدماتی، پشتیبانی و فنی مهندسی استان فارس (نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه اعضای کانون دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۸ رأس ساعت ۱۱ ناشانی فلکه ارتش ابتدای خیابان سپاه شمالی نبش کوچه ۲، در مکان انجمن صنفی کارفرمایی مدیران شرکت‌های خدماتی، پشتیبانی و فنی مهندسی شیراز برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.

- دستور جلسه مجمع عمومی عادی:**
- ۱- ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره در سال ۱۴۰۰
 - ۲- ارائه گزارش مالی کانون توسط خزانه‌دار
 - ۳- ارائه گزارش بازرسی کانون در سال ۱۴۰۰
 - ۴- تصویب صورت‌های مالی
 - ۵- انتخاب اعضا هیئت مدیره اصلی و علی‌البدل
 - ۶- انتخاب اعضا بازرسی اصلی و علی‌البدل
 - ۷- بنایین موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی
 - ۷- اعضای هیئت مدیره شرکت‌های عضو کانون و دارای شرایط که تمایل به کاندیدشدن و حضور در هیات مدیره و بازرسی منتخب جدید را دارند، می‌بایست درخواست کتبی خود را تا اتمام ساعت اداری مورخه ۱۴۰۱/۷/۲۳ در دفتر انجمن ثبت نمایند. «۱۹۱-۱۴۰»

رئیس اتحادیه زنبورداران خوزستان گفت: مهم‌ترین درخواست اتحادیه زنبورداران خوزستان حمایت از تشکیل‌های زنبورداری است و دولت باید در زمینه حفظ تشکیل‌های زنبورداری که سال‌ها سابقه دارند و بازاری زنبورداری در کشور هستند، گام بردارد. امین کریمی با بیان این که استان خوزستان دارای ۱۲ شرکت تعاونی زنبورداری است، اظهار کرد: زنبورداران می‌توانند از خدمات این شرکت‌ها استفاده کنند و با ایجاد شغل زنبورداری به توسعه این بخش در استان کمک کنند. وی با اشاره به این که دولت هیچ اعتبار و انگیزشی برای بخش صنعت زنبورداری استان اختصاص نداده است، عنوان کرد: در کل چند سالی است که دولت‌ها اعتبار، امکانات و تسهیلاتی در اختیار زنبورداران قرار نداده‌اند، در حالی که حمایت گسترده‌ای از بقیه اصناف مانند اتحادیه مرغ و گوشت صورت می‌گیرد. با وجود اینکه بخش زنبورداری بسیار اشتغالزا است و پیشرفت اشتغال آن ۳۰۰ درصد بوده اما متأسفانه مورد بی‌مهری قرار گرفته است.کریمی ادامه داد: در حال حاضر زنبورداران در زمینه فروش محصولات خود به حمایت دولت نیاز دارند و همچنین با توجه به این که در حال حاضر در وضعیت تحریم دارو به سر می‌بریم و با کمبود آن مواجه هستیم، عسل می‌تواند جایگزین مناسبی برای پلاسترن سطح ایمنی بدن و سلامت مردم باشد.

وی با بیان این که با فرهنگسازی باید مصرف عسل را در استان افزایش دهیم،

مدیرکل شیلات خوزستان رشد و توسعه مجتمع پرورش میگوی چوپنیده آبادان را یکی از شاخص‌های مهم فعالیت‌های آبروی پروری استان خواند و گفت: استقرار دولت جدید موجب توجه ویژه‌ای به فعالیت‌های تولیدی شده است و در جریان سفر ریاست‌جمهور در اواخر سال گذشته به منطقه آبادان و خرمشهر ۱۳۰ میلیارد تومان برای تکمیل زیرساخت‌های این مجتمع تصویب شد. فتح... ابوعلی با اشاره به بروز بیماری لکه سفید در تعدادی از مزارع پرورش میگو در جمع خبرنگاران عنوان کرد: بسیاری لکه سفید یک بیماری ویروسی است که قدمت بالایی دارد و درمان قطعی برای این بیماری شناسایی نشده است جز این که روش‌ها و راهکارهایی برای تولید در کنار این بیماری به کار گرفته می‌شود. وی افزود: این بیماری در سال‌های گذشته مجتمع چوپنیده را در استانه تعطیلی و رگود قسور داد این در حالی است که طی ۲ سال اخیر عواملی از جمله بهره‌مندی از تجارب و دانش روز دنیا و روش‌های نوین در پرورش میگو توسط پرورش دهندگان منطقه، بهبود مدیریت بهداشتی مزارع، استفاده از بچه میگوهای

آگهی تغییرات شرکت انبئه سازان نصر پارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۲۸۰ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۸۶۲۶۰

به استناد صورجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ نشد: -صورت‌های مالی شرکت شامل ترازنامه، صورت سود و زیان و صورت جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ به تصویب رسید. -موسسه حسابداری کارای پارس با شناسه ملی ۱۰۸۱۱۷۹۸۱۹ به عنوان حسابرس مستقل و بازرسی اصلی و موسسه حسابداری آرین حساب شیراز با شناسه ملی ۱۰۸۱۱۷۹۰۳۳۰ به عنوان بازرسی علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. شناسه: ۱۳۸۲۸۵۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شیراز